
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение вы сш его образования  

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

Об утверждении 
стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением о стипендиальной комиссии филиала 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Кузбасский государственный технический университет 
имени Т.Ф. Горбачева» в г. Новокузнецке от 25.08.2020г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии филиала КузГТУ в г. 
Новокузнецке на 2020/2021 учебный год:

Председатель: Забнева Э.И. -  директор
Зам. председателя: Нагрелли Е.А. - зам. директора по УР 
Секретарь: Крупина А.В. -  вед. документовед
Члены комиссии: Ульмясбаева А.О. - зав. отделением

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
Новокузнецк

Севостьянова Е.В. -  зав. отделением СПО 
Зварыч Е.Б. - зав. кафедрой ЭА и ГД, куратор группы 
Суминкая К.Э. -  преподаватель, куратор группы 
Бабухина Е.Н. -  главный бухгалтер 
Болычева Е.Г. -  юрисконсульт
Шабалова В. Р. -  председатель студенческого совета
Самарина А.А. -  председатель старостата 
Пидгирный И. А. - староста гр. ГБб-201.3 
Максимова В. А. - староста гр. АПб-201.3 
Стариков Ю. А. - староста гр. МАб-201.3

Директор Э.И. Забнева


